

## Musikere:

Wolfgang Plagge, piano  
Tom Ottar Andreassen, fløyte  
Annar Follesø, fiolin

## Program:

1. *High Mountains of Music op.8*
2. *Violin Sonata no.1 op.50*
3. *Flute Sonata no.1 op.40*
4. *Violin Sonata no.2 op.56*
5. *Waltz of the Queen & Crushing the Giant  
fra People of Blue Dimension op.4a*
6. *Parting op. 20b*

Wolfgang Plagge (1960-) er født i Oslo av nederlandske foreldre. Han viste meget tidlig en glødende interesse for klassisk musikk, og begynte som fireåring å spille seriøst piano, samtidig som han gjorde sine første komposisjonsforsøk. 10 år gammel vant han en internasjonal talentkonkurranse i engelsk fjernsyn; året etter Ungdommens Pianomesterskap i Oslo. Symbiophonic har ved flere anledninger hatt den glede å samarbeide med Plagge - på konsertscenen og i platestudio. Fred Jonny Berg har tilegnet Plagge tre verk for solo piano. Disse, i likhet med store deler av denne konsertens program, er å finne på CD-utgivelsen *Seasons of Life* (Symbiophonic Multimedia).

Tom Ottar Andreassen (1963-) er solofløytest i Kringkastingsorkestret. 1. fløytest i Det norske Kammerorkester. Fløytepedagog for masterstudenter ved Barratt-Dues musikk-institutt. Viseformann i Norsk Tonekunstnersamfund. Solist i inn- og utland. Korpsdirigent og dommer ved korpskonkurranser. Fred Jonny Berg skrev i 1998 *Flute Sonata no.1 op.40* til Andreassen, som samme år urframførte verket på Munch-museet i Oslo.

Annar Follesø (1972-) har sin utdannelse fra Barratt Due Musikk-institutt og Indiana University School of Music, Bloomington, USA, hvor han mottok Artist Diploma. I tillegg til sine fiolinstudier hos professor Mauricio Fuks i Bloomington, mottok han undervisning i barokkfiolin hos professor Stanley Ritchie og i kammermusikk med György Sebök, Leonard Hokanson og Menahem Pressler. Follesø har i en årrekke samarbeidet med Wolfgang Plagge på innspillinger og konserter i Kina og Russland.

Komponisten Fred J. Berg (1973-) er fra Rognan i Saltdal. Hans verkliste teller ca. 200 titler, og komposisjonene er framført av blant annet Sir James Galway og National Symphony Orchestra under ledelse av Leonard Slatkin, Kringkastingsorkesteret, Trondheim Symfoniorkester, Jyväskylä Sinfonia, Pori Sinfonietta, Wolfgang Plagge, Ari Rasilainen og Arvid Engegård. I tillegg til å jobbe som komponist, er Berg filmskaper, manusforfatter, produsent og filmskaper.

•Konsertene er støttet av Fond For Utøvende Kunstnere, Norsk Kulturråd, Norsk Musikkfond og Festspillene i Nord-Norge Turné.

•Ansvarlig arrangør: Symbiophonic i samarbeid med Blåfrostfestivalen i Saltdal, Hamarøy kommune, Bodø Domkirke og Meløy kommune.

E-mail: [info@symbiophonic.as](mailto:info@symbiophonic.as)  
Mobile: (+47) 913 15 415  
Telefax: (+47) 75 69 02 48  
[www.symbiophonic.as](http://www.symbiophonic.as)



Wolfgang Plagge



Tom Ottar Andreassen



Annar Follesø

I samarbeid med



SAS Braathens

